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Docx.doc, Word'de pdf.doc'a nasıl dönüştürülür.

Bazen kolaylık sağlamak için docx.doc dosyanızı pdf.doc'a dönüştürmeniz gerekir. Ancak bunu Word'de nasıl yapabilirsiniz? Burada size bazı hileler sunuyoruz.

Docx.doc dosyasını Word'de pdf.doc'a dönüştürün

Kutools for Word ile docx.doc dosyasını pdf.doc dosyasına dönüştürün 



Word için Önerilen Üretkenlik Araçları

Word için 100'den Fazla Güçlü Gelişmiş Özellik, Zamanınızdan% 50 Tasarruf Edin. Bedava indir

Sekmeli Düzenleme ve Göz Atmayı Office'e Getirin (Word Dahil), Tarayıcı Sekmelerinden Çok Daha Güçlü. Bedava indir







 Docx .doc'u Word'de pdf.doc'a dönüştürün 



	
Office Sekmesi: Sekmeli arayüzleri Word, Excel, PowerPoint'e getirir...

     
	
Şimdi iş akışınızı geliştirin.      Devamını Oku       Bedava indir






Her zaman olduğu gibi, docx.doc dosyasını Word'de pdf.doc olarak kaydederek docx.doc dosyasını pdf.doc'a dönüştürüyoruz.

Adım 1. Word 2010/2013'te fileto > Farklı Kaydet, Word 2007'de lütfen Ofis düğmesi > Farklı Kaydet. Ekran görüntüsüne bakın:



Adım 2. seçmek PDF itibaren Farklı Kaydet açılır liste kutusu ve tıklayın İndirim. Ekran görüntüsüne bakın:



 Kutools for Word ile docx.doc dosyasını pdf.doc dosyasına dönüştürün

İle Kutools for Word'S Doc / Docx yardımcı program, büyük miktarda docx.doc dosyasını hızlı bir şekilde pdf.doc'a dönüştürebilirsiniz.

Kutools for Word, kullanışlı bir eklenti, çalışmanızı kolaylaştırmak ve kelime belgesini işleme yeteneğinizi geliştirmek için araç grupları içerir. 45 gün boyunca Ücretsiz Deneme! Şimdi alın!

Adım 1. Lütfen tıklayın kuruluş > Doc / Docx etkinleştirmek için Doc / Docx dönüştürücü, ekran görüntüsüne bakın:



Adım 2. Belge Biçimi Dönüştürücü iletişim kutusu, lütfen şunları yapın:

A: Docx'i içeren bir klasör seçin. dönüştürmek istediğiniz belgeler Kaynak dosya klasörü Bölüm;

B: Dosyadan dönüştürüldükten sonra belgelerin kaydedileceği bir klasör seçin. Şuraya kaydet Bölüm.

C: Dosyadan docx'i pdf'ye dönüştürme seçeneğini belirtin. Biçim Dönüştürme Bölüm.

D: Kendi ihtiyaçlarınız için seçeneği seçin Opsiyonlar Bölüm.



Adım 3. Click Başlama dönüştürmeye başlamak için sonuçları aşağıdaki ekran görüntüsünde gösterildiği gibi göreceksiniz.

			


not: Kaynak klasör alt klasörler içeriyorsa ve ayrıca alt klasörlerdeki dosyaların biçimini dönüştürmek istiyorsanız, lütfen Alt Dizinleri Dahil Et kutu.

The Doc / Docx işlev sadece dönüştüremez docx.doc için pdf.docaynı zamanda dönüştürebilir doc.doc için docx.doc ve docx.doc için doc.doc. Hakkında daha ayrıntılı bilgi için Doc / Docx, Lütfen git Doc / Docx.



İlgili makaleler:

	Word'de doc.doc'u docx.doc'a dönüştürme
	Word'de docx.doc'u doc.doc'a dönüştürme






En İyi Ofis Üretkenlik Araçları

Kutools for Word - Over ile Kelime Deneyiminizi Yükseltin 100 Dikkat Çekici Özellikler!

Aşağıda vurgulanan özellikleri inceleyin veya Kutools for Word'ün tüm gücünü keşfetmek için burayı tıklayın.

📘 Belge Ustalığı: Sayfaları Böl  /  Belgeleri Birleştir  /  Seçimi Çeşitli Formatlarda Dışa Aktarma (PDF/TXT/DOC/XLSX)  /  PDF'ye Toplu Dönüştürme  /  Sayfaları Görüntü Olarak Dışa Aktar  /  Aynı Anda Birden Çok Dosyayı Yazdırma ...

✏ İçerik Düzenleme: Toplu Bul ve Değiştir Birden Çok Dosyada   /  Tüm Resimleri Yeniden Boyutlandır   /  Tablo Satırlarını ve Sütunlarını Yer Değiştirme  /  Tabloyu Metne Dönüştür ...

🧹 Zahmetsiz Temizlik: Uzaklaş Ekstra Alanlar  /  Bölüm Sonları  /   Tüm Başlıklar  /  Metin kutuları  /  Köprüler  /  Daha fazla kaldırma aracı için Kaldırma Grubumuza gidin

➕ Yaratıcı Ekler: Ekle Bin Ayırıcı  /  Onay Kutuları  /  Radyo Düğmeleri  /  QR Code  /  Barkod  /  Çapraz Çizgi Tablosu  /  Denklem Başlığı  /  Görüntü Başlık  /  Tablo başlığı  /  Çoklu Resimler  /  Ekleme Grubumuzda daha fazlasını keşfedin

🔍 Hassas Seçimler: Belirli sayfaları belirleyin  /  tablolar  /  şekiller  /  başlık paragrafları  /  Select Grubumuzu kullanarak kolaylıkla gezinin

⭐ Yıldız Geliştirmeleri: Herhangi bir konuma hızla gidin  /  tekrarlanan metni otomatik olarak ekle  /  belge pencereleri arasında sorunsuzca geçiş yapın  /  11 Dönüşüm Aracı ...

Kutools ile Word görevlerinizi dönüştürün. 👉 30 günlük deneme sürümüyle hemen indirin 🚀.

    
Devamını Oku       Bedava indir      Satın alma
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